製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20190111
(1/9)
inductor_automotive_standard_mlf1608_ja.fm
I N D U C T O R S
一般回路用インダクタ
積層フェライト

車載用機器、スマートフォン、タブレット端末、チューナ、LCD-TV、PDP-TV、オーディオ機器、パソコン、モジュール製品の信号
処理など
品番の呼称法
品番中の△には、インダクタンス許容差記号 :J（±5%）、K（±10%）、M（±20%）が入ります。
特性規格表
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
MLF 1608 D 47N △ T D25
シリーズ名 L×W×H寸法 特性 インダクタンス インダクタンス
許容差 包装形態 管理記号1.6×0.8×0.8 mm (µH)
L Q L、Q測定条件 自己共振周波数 直流抵抗 定格電流 品番 
周波数 電流
(µH) 許容差 min. typ. (MHz) (mA) (MHz)min. (MHz)typ. (Ω )max. (Ω )typ. (mA)max.
0.047 ±20% 10 20 50 1.0 600 900 0.20 0.10 200 MLF1608D47NMTD25
0.068 ±20% 10 20 50 1.0 550 700 0.30 0.15 200 MLF1608D68NMTD25
0.082 ±20% 10 20 50 1.0 500 650 0.30 0.15 200 MLF1608D82NMTD25
0.10
±5%
±10%
±20%
15 25 25 1.0 450 600 0.35 0.20 200
MLF1608DR10JTD25
MLF1608DR10KTD25
MLF1608DR10MTD25
0.12
±5%
±10%
±20%
15 25 25 1.0 400 550 0.40 0.20 200
MLF1608DR12JTD25
MLF1608DR12KTD25
MLF1608DR12MTD25
0.15
±5%
±10%
±20%
15 25 25 1.0 350 500 0.45 0.25 200
MLF1608DR15JTD25
MLF1608DR15KTD25
MLF1608DR15MTD25
0.18
±5%
±10%
±20%
15 25 25 1.0 320 450 0.50 0.25 150
MLF1608DR18JTD25
MLF1608DR18KTD25
MLF1608DR18MTD25
0.22
±5%
±10%
±20%
15 25 25 1.0 290 400 0.55 0.30 150
MLF1608DR22JTD25
MLF1608DR22KTD25
MLF1608DR22MTD25
0.27
±5%
±10%
±20%
15 25 25 1.0 260 350 0.60 0.35 150
MLF1608DR27JTD25
MLF1608DR27KTD25